ESTADO DE SERGIPE
cÂulna MUNrcrpAL DE LAGARTo

INDTcAÇÃo N,097/2025

VEREADOR(A): Lívia dos Santos Menezes

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o plenário,
seja encamiúada solicitação ao Excelentíssimo Sr. Deputado Federal
Gustinho Ribeiro - Republicanos/SE, no sentido que seja confeccionada
Emenda Parlamentar, que contemple a construção da pavimentação
da estrada de valdeniz, localizada no povoado Thnque, município de
Lagarto. Atendendo aos constantes apelos dos moradores da referida
localidade, por melhorias nas condições de tráfego e de saneamento básico.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, LagartolsB,2T de fevereiro de 2025.

Jorg*.r,M** Jú*'rb
Vereadora